teggiare a Salerno e altrove da Bigoto a Tibaldo

Castagna.

1156 , 50 giugno

( CCCXXHI )

Scritta dobbligo dJmico di Cunisane in favore

di Nicola suo fratcllo.

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes bonusiohannes malfuastus. ionathas draco,

rainaldus rundana. -yv. magistro. Ego tibaldus casta-

nea accepi a te bigoto in comendacionem septua-

ginta octo petias fustaneorum et quadragiuta cannas

de naturis et unam cultram de pallio hoc debeo

portare ad tunm resicum laboratum apud salernum

et deinde ubi iuero capitale et proficuum tuum.

expensas inde faceré debeo per libram. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagusimo sexto

п. kal. iulii indictionis tercie.

1156, 1 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

Testes aluernacius. armannus lucensis. iohanncs

nigra pellis. Ego amicus de cunisane confíteor me

deberé tibi nicole fratri meo libras denariorum

ianuensium quatuor quas tibi dare promitto uel

tuo certo misso ad mensem unum persolneris 1am-

bertino fratri tuo uel eius misso libras decern quas

ei debes de centum libris suis quas habuisli. si non

penam dupli bona pignori extimare facias, actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto

kalendis iulii indictionis tercie.
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( CCGXXIV )

{'endita сГ una terra in Via rossa da Urunaldo

Canella a Lanfrunco e Bonaiuto de Terrine.

a earn dimissurum de omni introitu illius dooms ha

bere debet lanfrancus et fratres duae partes et

bernardus terciam. actum in pontili capituli mil

lésime centesimo quinquágesimo sexto, sexto die

intrantis iulii indictionis tercie.

1156 , 2 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes arnaldus de porta, wilielmus calige pallii.

w. uolantis frederico de molazana. Ego urunaldus

filius quondam otonis candle accepi a te lanfranco

de terrine et bonaiuto fratre tuo libras sexdecim

lienariorum ianuensium finito precio pro pecia una

terre iuris mei quam babeo in uia rubia que terra

marchesana uocatur cui coheret de super uia pu

blica, inferius terra uinentis. a tercia terra quon

dam ribaldi de albericis. a quarta terra sancti angeli

infra has coherencias plenum et uacuum pro su-

pradicto precio uobis uendo et trado plenum et

uacuum cum omni ingressu et exitu suo et omni

suo iure, promitto defenderé sub pena dupli tibi

lanfranco cum stipulatione premissa et per te fratri

tuo. pro euicione bona pignori restituere in du-

plum sicut ualuerit aut meliorata fuerit sub esti-